ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2021 года						        	   № 18/232-5
город Смоленск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и  иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 1.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8 «О Положении об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 9 сентября   2021   года № 237/1546-6 «О согласовании перечня избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в   населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах, назначенных на 19 сентября 2021года» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и  иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года (прилагается).
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 615, 621, 622, 624 обеспечить контроль за соблюдением при проведении голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в   населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 615, 621, 622, 624.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                   		          И.В. Голактионова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                   		          И.А. Козлова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  от  10 сентября 2021 года №18/232-5

Перечень избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и  иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года
	№ УИК
	Адрес
(описание места)
	Числен-ность избира-телей
	Расстояние до помещения для голосования (по дорогам общего пользования
(в километрах)
	Дата и время проведения голосования

	615
	Смоленская область, Смоленский район,
д. Мощинки,
ул. Садовая, д.8
помещение бани СОГБУ «Жуковский психоневрологический интернат с обособленным спецотделением»
	329
	9
	17 сентября 2021 года
15.00 до 18.00 часов

	621
	Смоленская область, Смоленский район,
п. Гедеоновка
ул. Дорожная, д.3 помещение ФАП
	609
	3 км
	18 сентября 2021 года
14.00 до 18.00 часов

	Смоленская область, Смоленский район, пос. Плембаза, ул. Дорожная, д.3 помещение ФАП
	315
	4 км
	18 сентября 2021 года
14.00 до 18.00 часов

	622
	Смоленская область, Смоленский район,
д. Быльники, площадка около  магазина
д. Быльники (палатка армейская брезентовая)
	528
	12
	18 сентября 2021 года
12.00 до 15.00 часов

	624
	Смоленская область, Смоленский район,
д. Алтуховка,
ул. Светлая, д. 2
помещение 1.6. помещение
АО «Смолстром-сервис»
	1121
	8
	18 сентября 2021 года
11.00 до 15.00 часов